3

[image: image1.png]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 марта 2015 г.

	                          № 12/67

г. Карпинск

	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1950

	Заслушав информацию председателя Комиссии Черных Е.Н., рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и документы для назначения члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 25.04.2013 № 12/71 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Свердловской области», от 29.07.2013 № 25/165 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Свердловской области», от 17.07.2014 № 16/68 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории Свердловской области», от 29.01.2015 № 2/11 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории городского округа Карпинск», Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1950:

освободить Краснову Наталью Владимировну, выдвинутую Думой городского округа Карпинск от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1950 с правом решающего голоса;

назначить Новикову Татьяну Владимировну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы МДОУ детский сад № 200 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1950 с правом решающего голоса;
освободить Семенко Алексея Федоровича, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1950 с правом решающего голоса;

назначить Масленкову Галину Анатольевну, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1950 с правом решающего голоса;
назначить Ляшову Татьяну Николаевну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1950.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии и опубликовать на официальном сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Черных Е.Н.

	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
	________________
	Е.Н.Черных

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
	________________
	А.П.Колпакова

_1193470656.bin